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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 35,908,493.1931,250,468.76 35,908,493.19 31,250,468.76

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 59,403.09141,038.00 59,403.09 141,038.00

Otros Ingresos Nota 44 244,002.76298,091.99 244,002.76 298,091.99

TOTAL INGRESOS 36,211,899.0431,689,598.75 36,211,899.04 31,689,598.75

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (9,179,677.99)(10,452,120.22) (9,179,677.99) (10,452,120.22)

Gastos de Personal Nota 47 (8,558,257.76)(8,646,362.30) (8,558,257.76) (8,646,362.30)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (163,078.00)(57,008.00) (163,078.00) (57,008.00)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (1,599,560.65)(1,564,948.93) (1,599,560.65) (1,564,948.93)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (111,073.39)(110,648.08) (111,073.39) (110,648.08)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (19,611,647.79)(20,831,087.53) (19,611,647.79) (20,831,087.53)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 16,600,251.2510,858,511.22 16,600,251.25 10,858,511.22

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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